
                                                       
 

www.kr-olomoucky.cz/partnerstvi  Evropská unie a Evropský fond pro regionální rozvoj 
www.rr-strednimorava.cz  jsou partnery pro váš rozvoj 

 

Pozvánka na jednodenní vzd ělávací seminá ř 
 

Aktuální zm ěny a nové postupy v oblasti 
zadávání ve řejných zakázek 

 
 

pořádaný v rámci projektu Podpora rozvoje Olomouckého kraje 2008-2010 
 

Datum konání: st ředa 10. nebo čtvrtek 11. b řezna 2010, vždy od 9:00 do 15:00 hodin 

Místo konání: kongresový sál Krajského ú řadu Olomouckého kraje 

Lekto ři seminá ře: Mgr. Bohdan Dvo řák (Český a moravský ú četní dv ůr, s.r.o.) 

Účastníci: cílová skupina projektu, zam ěstnanci KÚOK 
 

 

PROGRAM:      
09:00 – 10:15 Novela zákona o veřejných zakázkách č. 417/2009 - základní principy 

a detailní rozbor jednotlivých ustanovení nové úpravy včetně postupů při 
podání námitek a přezkumu ÚOHS.  

10:15 – 10:30   přestávka 
10:30 – 11:45  Správné postupy při zadávání veřejných zakázek v praxi, průběh 

zadávacího řízení krok za krokem.  
11:45 – 12:30 přestávka na oběd 
12:30 – 13:45  Nástroje pro efektivní zadávání veřejných zakázek – postupy při dělení 

zakázek na části, možnosti využití opčního práva, rámcové smlouvy.  
13:45 – 14:00   přestávka 
14:00 – 15:00   Dopad nové rozhodovací praxe ÚOHS na praktické postupy při zadávání 

veřejných zakázek, včetně příkladů z rozhodovací praxe orgánů Evropské 
komise v rámci strukturálních fondů EU. 

15:00  závěr semináře, pokračování diskuse dle zájmu účastníků 
 
ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI: 
Účast na semináři je bezplatná. Prezence účastníků probíhá vždy od 8:30 do 9:00 hodin. 
Účastníci obdrží na místě školící materiály pro seminář a drobné občerstvení. 

 
KONTAKTNÍ OSOBA: 
Ing. Leona Valovičová  
projektová manažerka projektu Podpora rozvoje Olomouckého kraje 2008-2010 
tel.: 585 508 236, 724 057 295, e-mail: l.valovicova@kr-olomoucky.cz 


